
 

 

 

              Câmara Municipal de Urandi 

                          Estado da Bahia      

 Rua Sebastião Alves Santana, 57 1º andar.  

                       Centro Administrativo   

 

 

 

 

DECRETO Nº 05/2019,  

de 31 de Maio de 2019 

 

 

“Dispõe sobre nomeação de servidor, que 

especifica e dá outras providências”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município e legislação Municipal Vigente, 

 

D E C R E T A: 

 

                            Art. 1º Fica nomeado para o cargo de ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO, PEDRO VINÍCIUS FREITAS FERREIRA, brasileiro, maior, RG 

nº 09857809 08 SSP/BA e CPF nº 031.845.925-61, com todas as atribuições que o 

cargo lhe confere. 

                            Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

URANDI, em 31 de Maio de 2019. 

 

 

 


	DECRETO Nº 05/2019,
	de 31 de Maio de 2019
	D E C R E T A:

